PAGE
2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     BCH TỈNH KIÊN GIANG                             Rạch Giá, ngày 04   tháng 9   năm 2013
                      ***

                           Số: 32  TB/TĐTN
THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Tỉnh Đoàn
từ ngày 04/9 đến ngày 18/9/2013.
	Thời
gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Phân công
chuẩn bị

	Thứ tư ( 04/9 )

	7h30’
	Dự họp thành viên UB Hội LHTN tỉnh.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Hội trường
Tỉnh Đoàn

	14h
	Họp Đảng ủy cơ quan.
	- Đ/c  Tống Phước Trường
- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	Thứ năm ( 05/9 )

	Dự tuyển quân đến ngày 06/9/2013.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Huyện An Minh

	7h30’
	Dự khai giảng.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
- Trương Thanh Thúy
	Trường THPT Nguyễn Hùng Sơn
Trường THMG Lê Hồng Phong

	Thứ sáu ( 06/9 )

	8h
	Họp Chi bộ Phong trào.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	14h
	Họp Chi bộ Văn phòng.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	Thứ ba ( 10/9 )

	14h
	Dự buổi tiếp thu kiến thức PCCC.
	- Đ/c Lê Hồng Thắm
	Hội trường

Tỉnh Đoàn

	Thứ tư ( 11/9 )

	8h
	Dự họp rút kinh nghiệm Tình nguyện Hè - Liên hoan TCM.
	- Đ/c  Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	14h
	Dự họp BCH Công đoàn.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	Thứ sáu ( 13/9 )

	8h
	Làm việc với BTV Huyện Đoàn Châu Thành.
	- Đ/c  Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Huyện

Châu Thành

	Thứ hai ( 16/9 )

	13h30’
	Dự phát quà Trung thu.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Trung tâm

Bảo trợ XH
(Mong Thọ - CT)

	18h
	Dự hoạt động Tết Trung thu của con CBCNV cơ quan.
	- Đ/c  Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Tỉnh Đoàn

	Thứ tư ( 18/9 )

	7h30’
	Họp BTV Tỉnh Đoàn mở rộng tháng 9/2013.
	- Đ/c  Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

        TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

   Nơi nhận:

                                  CHÁNH VĂN PHÒNG
                 - Ban Dân vận TU, VP Tỉnh ủy,

 - Đ/c Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc,

 - Các Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,                                                         Đã ký
 - Lưu.

                                                                                    Nguyễn Thị Xuân Đào